
Καθεστώς N4887 - ΑΓΡΟΔΙΑΤΡΟΦΗ - ΠΡΩΤΟΓΕΝΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ-ΑΛΙΕΙΑ – ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ
Φορέας
Υποδοχής ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΝΟΜΩΝ ΚΑΙ ΑΜΕΣΩΝ ΞΕΝΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
Κύκλος
Υποβολών Α' Κύκλος

Κατάταξη
Συνολικού

Βαθμού
Κωδικός Φακέλου Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ Συνολική

Βαθμολογία

Επιχορήγηση
Συμβατικής
Επένδυσης

Επιδότηση
Χρηματοδοτικής

Μίσθωσης
(ποσό)

Επιδότηση Κόστους
Δημιουργούμενης

Απασχόλησης
(ποσό)

ΣΥΝΟΛΟ Α ΣΥΝΟΛΟ Α -
Αθροιστικό Ποσό

Ζ. Σύνολο
Ενισχυόμενου

Κόστους
Επένδυσης

Φορολογική
απαλλαγή

συμβατικής
επένδυσης

ΣΥΝΟΛΟ Β -
Αθροιστικό Ποσό

1 ΥΠΕ/06/8/53730/01 Κ ΤΣΙΛΙΛΗΣ Α.Ε. 094311570 93 1.719.200,00 € 0,00 € 0,00 € 1.719.200,00 € 1.719.200,00 € 3.070.000,00 € 0,00 € 0,00 €
2 ΥΠΕ/06/8/33316/01 ΚΡΙ-ΚΡΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΑΝ 094289571 93 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.719.200,00 € 10.090.800,00 € 5.000.000,00 € 5.000.000,00 €
3 ΥΠΕ/06/8/99556/01 ΜΕΛΙΣΣΑ ΚΙΚΙΖΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧ 094383682 90 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.719.200,00 € 6.414.272,88 € 2.565.709,15 € 7.565.709,15 €
4 ΥΠΕ/06/8/00294/01 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟ ΣΦΑΓΕΙΟ ΗΜΑΘΙΑΣ - 094330664 89 0,00 € 2.218.320,60 € 0,00 € 2.218.320,60 € 3.937.520,60 € 5.076.393,64 € 827.515,58 € 8.393.224,73 €
5 ΥΠΕ/06/8/91041/01 ΚUNNABO ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 801673962 88 3.475.972,14 € 0,00 € 0,00 € 3.475.972,14 € 7.413.492,74 € 6.314.227,90 € 0,00 € 8.393.224,73 €
6 ΥΠΕ/06/8/98302/01 BRETAS FAMILY ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙ 099846516 87 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 7.413.492,74 € 2.388.046,00 € 1.671.632,20 € 10.064.856,93 €
7 ΥΠΕ/06/8/35568/01 BRETAS ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 099846497 87 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 7.413.492,74 € 3.532.863,00 € 1.695.774,24 € 11.760.631,17 €
8 ΥΠΕ/06/8/87553/01 ΚΤΗΜΑ ΑΙΔΗΨΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ. 801635380 84 3.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 3.000.000,00 € 10.413.492,74 € 5.769.230,77 € 0,00 € 11.760.631,17 €
9 ΥΠΕ/06/8/73060/01 ΚΤΗΜΑ ΑΙΔΗΨΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ. 801635380 84 2.861.538,46 € 0,00 € 0,00 € 2.861.538,46 € 13.275.031,20 € 5.961.538,46 € 0,00 € 11.760.631,17 €

10 ΥΠΕ/06/8/75563/01 ΚΤΗΜΑ ΑΙΔΗΨΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ. 801635380 84 2.916.923,04 € 0,00 € 0,00 € 2.916.923,04 € 16.191.954,24 € 6.076.923,00 € 0,00 € 11.760.631,17 €
11 ΥΠΕ/06/8/46395/01 ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΤΕΙΝΟΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 800809560 83 1.894.664,83 € 0,00 € 0,00 € 1.894.664,83 € 18.086.619,07 € 2.526.219,78 € 0,00 € 11.760.631,17 €
12 ΥΠΕ/06/8/12906/01 COSTAFRUIT ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801785529 83 2.600.671,36 € 0,00 € 0,00 € 2.600.671,36 € 20.687.290,43 € 4.644.056,00 € 0,00 € 11.760.631,17 €
13 ΥΠΕ/06/8/54589/01 ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 094314615 80 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 20.687.290,43 € 1.496.364,14 € 748.182,07 € 12.508.813,24 €
14 ΥΠΕ/06/8/24438/01 OHONOS SNACK ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙ 094410572 79 0,00 € 3.000.000,00 € 0,00 € 3.000.000,00 € 23.687.290,43 € 12.110.176,47 € 994.280,00 € 13.503.093,24 €
15 ΥΠΕ/06/8/36271/01 ΣΑΡΗΜΠΟΓΙΑΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΕΜΠΟΡI 094466230 75 0,00 € 2.396.446,68 € 0,00 € 2.396.446,68 € 26.083.737,11 € 6.090.077,80 € 1.257.600,00 € 14.760.693,24 €
16 ΥΠΕ/06/8/56968/01 ΚΤΗΜΑ ΜΑΡΚΟ ΜΠΕΛΑΤΣΙ ΑΛΟΝΝΗΣΟΣ 801183555 74 1.438.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.438.500,00 € 27.522.237,11 € 2.055.000,00 € 0,00 € 14.760.693,24 €
17 ΥΠΕ/06/8/42339/01 ΜΕΛΙΝΤΑ ΕΠΕ 099801977 74 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 27.522.237,11 € 3.200.000,00 € 1.536.000,00 € 16.296.693,24 €
18 ΥΠΕ/06/8/35710/01 ΦΩΤΟΝΙΟ ΠΑΠΑΣΤΕΡΙΑΔΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 801472931 73 522.000,00 € 0,00 € 0,00 € 522.000,00 € 28.044.237,11 € 1.182.651,55 € 0,00 € 16.296.693,24 €
19 ΥΠΕ/06/8/29815/01 ΤΗΝΙΑΚΟΙ ΑΜΠΕΛΩΝΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑ 999844934 72 1.685.851,07 € 0,00 € 0,00 € 1.685.851,07 € 29.730.088,18 € 3.512.189,72 € 0,00 € 16.296.693,24 €
20 ΥΠΕ/06/8/48424/01 ΕΜΠΟΡΙΑ ΚΡΕΑΤΩΝ ΣΦΑΓΕΙΑ ΓΙΑΝΝΕ 092065776 72 1.970.358,32 € 0,00 € 0,00 € 1.970.358,32 € 31.700.446,50 € 3.518.497,00 € 0,00 € 16.296.693,24 €
21 ΥΠΕ/06/8/59289/01 ΦΛΩΡΙΔΗΣ ΚΡΕΑΤΑ Α.Ε. 801833581 72 2.988.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.988.000,00 € 34.688.446,50 € 8.300.000,00 € 0,00 € 16.296.693,24 €
22 ΥΠΕ/06/8/98838/01 ΑΒΕΚ ΒΕΚΡΑΚΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 999075599 72 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 34.688.446,50 € 10.383.200,84 € 4.983.936,40 € 21.280.629,64 €
23 ΥΠΕ/06/8/46891/01 ΒΙΟΛΟΓΙΚΑ ΚΡΗΤΙΚΑ ΕΛΑΙΟΛΑΔΑ ΕΤ 800336820 70 1.415.378,44 € 0,00 € 0,00 € 1.415.378,44 € 36.103.824,94 € 2.527.461,50 € 0,00 € 21.280.629,64 €
24 ΥΠΕ/06/8/94148/01 ΑΓΡΟΚΤΗΜΑ ΒΕΓΟΡΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι 801451671 69 2.886.955,17 € 0,00 € 0,00 € 2.886.955,17 € 38.990.780,11 € 4.124.221,67 € 0,00 € 21.280.629,64 €
25 ΥΠΕ/06/8/56391/01 ΕΛΙΤΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 800413484 69 2.522.019,44 € 0,00 € 0,00 € 2.522.019,44 € 41.512.799,55 € 4.503.606,15 € 0,00 € 21.280.629,64 €
26 ΥΠΕ/06/8/09239/01 Panagos Wine Dreams Ι.Κ.Ε. 801966365 68 654.612,00 € 0,00 € 0,00 € 654.612,00 € 42.167.411,55 € 1.168.950,00 € 0,00 € 21.280.629,64 €
27 ΥΠΕ/06/8/75028/01 ΚΑΥΑΚ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 099052648 68 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 42.167.411,55 € 1.424.612,25 € 398.891,43 € 21.679.521,07 €
28 ΥΠΕ/06/8/30104/01 ΗΠΕΙΡΟΣ Ανώνυμη Εμπορική και Β 094418649 68 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 42.167.411,55 € 12.865.942,66 € 5.000.000,00 € 26.679.521,07 €
29 ΥΠΕ/06/8/92175/01 ΣΥΚΑ ΛΗΜΝΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙ 801558799 67 1.685.216,90 € 0,00 € 0,00 € 1.685.216,90 € 43.852.628,45 € 2.808.694,84 € 0,00 € 26.679.521,07 €
30 ΥΠΕ/06/8/08436/01 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 801143035 64 500.000,00 € 0,00 € 0,00 € 500.000,00 € 44.352.628,45 € 1.020.694,00 € 0,00 € 26.679.521,07 €
31 ΥΠΕ/06/8/17905/01 ΚΑΜΠΟΣ ΧΙΟΥ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΧΥΜΩΝ Κ 998451815 61 297.336,00 € 2.702.664,00 € 0,00 € 3.000.000,00 € 47.352.628,45 € 6.932.260,00 € 0,00 € 26.679.521,07 €
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